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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J96829419D

2. Data e Regjistrimit 03/04/2000
3. Emri i Subjektit EGLAND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 10/07/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa 
pranë fabrikës së mermerit/Zogaj. 

70.265.677,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te 
ndryshme te infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh 
dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile dhe 
rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. 
Objekte industriale, bujqesore, social kulturore etj. Prodhim 
dhe tregtim i materialeve te ndryshme te ndertimit. Import 
eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem industriale, bujqesore dhe pjese kembimi per to. 
Artikuj te ndryshem elektrike, elektroshtepiake etj. Transport 
per mallra e pasagjere.Riparim dhe mirembajtje te mjeteve 
lundruese,skafeve turistike.Prodhim i tubave plastik për 
vaditje dhe ujë të pijshëm,Riciklim dhe përpunim 
plastik,import-eksport i tyre për nevojat e biznesit. 
Grumbullim e transportim i mbetjeve te llojeve te ndryshme 
urbane. Sherbime kancelari, sherbime te ndryshme, 
mirmbajtje rruge, pastrim mjedisi, sistemim lulishteje, ujitje 
dhe mirmbajtje ndertesash, transporte te ndryshme, tregeti 
materialesh ndertimi, ushqimore, pjese kembimi per te gjitha 
llojet e automjeteve, lavazh, tregeti te materialeve te zyrave, 
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kompjuter, fotokopje, mobilje te ndryshme, materiale 
elektrike, detergjent, shtypshkrime, hidraulike.Shit blerje 
kamionash te ndryshem vetshkarkues, kamion vinc, kamiona 
transport dhe perpunues plerash, kamiona zjarfikes, autobot 
uji, kamioncina e autovetura.Tregtim te rrobave te punes per 
punetore, veshje sportive, popullore, kostume kercimi, 
veshje spitalore. Shtreter dhe paisje per shtreter, per kopshte, 
çerdhe etj. Vendosje kamerash, foni dhe paisje per foni, 
shfrytezim pyjesh, transport dhe grumbullim lend 
drusore.Impiant per prodhimin dhe shitjen e materialeve te 
ndertimit (beton),te gjitha llojet dhe markat sipas standarteve 
teknike.
Alen Selishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/09/2023 Deri: 06/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rasim Daci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.265.677,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Shupenze ZOGJAJ Linjë për riciklim plastik tek 
vendi i quajtur"LIVADHET E CARE", pranë fabrikës së 
mermerit, ne fshatin Zogaj 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 418 
MA 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 938 
CC 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 249 
AJ 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 731 
ND 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 742 
BP 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa DI 4345 
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A 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane ,Zall Herr,Zona kadastrale 
Nr.1377 me numer pasurie 482/2. 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 936 
BU 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 761 
DH 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 392 
UE 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 332 
OG 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 315 
AX  
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 765 
ND 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa AA 925 
MI 
Diber  Shupenze ZOGJAJ Mjet transporti me targa DR 6459 
E 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EGLAND B
E-Mail: rasimdaci@yahoo.com rasimdaci@yahoo.com 
Telefon:  0693943281 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


